*1070029577*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：彭雅倫

電話：05-3620123#469

電子信箱：helen@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國107年2月7日

發文字號：府教學字第1070029577號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0029577A00_ATTCH3.pdf、0029577A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉財團法人周大觀文教基金會2019年「全球熱愛生命獎

章授獎辦法」資訊1份，請踴躍推薦候選人，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月5日臺教社(三)字第1070015558號函

辦理。

二、財團法人周大觀文教基金會受理推薦專線：02-29178775

，傳真電話：02-29178768，網站：http：//www.ta.org.t

w及E-mail：ta88ms17@gmail.com。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-08
08:12:13

1070000499

嘉義縣水上鄉水上國民小學

107/02/08